laris vita. Igitur deo iniuriam facis: si ancillas dei despicias. Tu vero amabilis michi in christo soror non dicas ecce ego lignum aridum: non dicas ecce ego arbor infructuosa: quia si christum sponsum tuum diligis et times sicut debes: septem filios habes. Primus filius est verecundia. secundus patientia. tertius sobrietas. quartus continentia. quintus caritas. sextus humilitas. septimus castitas. Ecce venerabilis soror per gratiam spiritus sancti sine dolore ex incorrupto utero septem filios christo peperisti: ut impleatur in te quod scriptum est. Quia sterilis peperit septem. Itaque soror amabilis michi in christo: hos filios quos iesu christo sponso tuo genuisti: debes nutrire: fovere: lactare: reficere: confortare: et castigare. Nutri eos bonis moribus: fove eos in sinu intimo contemplationis: et da eis mammillas eterne dulcedinis. Refice eos amore superne suavitatis: et conforta eos pane verbi celestis. Castiga eos flagellis temporis dei: et munda eis ut non supbiant: et ut non sint leues: nec transgressores: atque ut nunquam a te discedant: nec a te sepeant. Aides soror dilecta: quae virgines principales locum teneant in regno dei et non immerito. Quae contempserunt presentem mundum: iam pervenerunt ad celeste regnum: ad quod te perducere dignetur ille in cuius seruitio corpus tuum et animam tuam consecrasti.

S De fornicatione. Sermo. xxiiij
Soror in christo dilecta mihi moneo te ut cum omni devotione audias haec verba domini nostri iesu christi. Sint lumbi vestri precincti: et lucerne ardentes in manibus vestris. Lumbos precingimus cum carnis luxuria per continentiam coartamus. Lucernas in mani

b^o tenem^o q^o p^oris n^ois luc^o exēpla mōstra^o. For
 nicatio carnis vt ait bt^os Iſidorus adulteriū ē.
 Fornicatio aīe seruitus p^odolor^o ē. Prima forni
 catōis tela oculo^o sūt: scōa verbor^o: s; q^o nō capi^o
 oculis: potest resistere verbis. Dis imūda pollu
 tio: fornicatio dicit^o: q^ouis quisq^o diuersa turpitu
 dinis voluptate p^ostituaf. Ex delectatōne enī for
 nicād i vana gl^ognūtur flagitia: q^obus regnū dei
 claudif: r hō a deo sepatur. Inter cetera septē vi
 tia: fornicatio maximū scelus ē: q^o p^o carnis imū
 diciā tēplū dei violat: r tollēs mēbrū Christi fa
 cit mēbrū meretricis. Igit^o hōesta virgo: si verū
 est q^o in te deus viuit: mortua sit in te fornicatio
 Luxuria inimica ē deo: r paterne b^ondictōis. atq^o
 substantie p^oditio. Fornicatio non solū maculat
 corpus: s; et cōsciētā. Qui luxuriaret: q^ouis vi
 deat viuēs: tamē mortu^o ē. Fornicatores r adul
 teros indicabit deus. i. dānabit eos. audi igi^o so
 roz carissima bt^oi p^osidozi verba. Fornicatōe coin
 q^onari: deterius ē oī pctō. fornicatio maior ē omī
 bus pctis. Fornicatio graue pctū ē. Fornicatio
 oīa mala supat. fornicatio grauior ē morte. Me
 lius ē mori q^o fornicari. Meli^o est mori q^o forni
 catione maculari. Melius est mori q^o per forni
 catōnem aīam p^odere. Luxuria p^oduxit hoīez ad
 penas iferni. Luxuria mergit hoīem in ifernū.
 Luxuria mittit hoīem ad tartarū. Oculi anūcij
 sūt fornicatōis. Visto ē p^oia occasio fornicatōis
 Mēs enī p^o oculos capi^o p^oer oculos itrat ad mē
 tē sagitta amor^o visio oculo^o mittit sagittas for
 nicatōis in mēte. Oculus ē p^oia sagitta fornica